
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
17:32:33

CNPJ:00.438.795/0001-14

31/07/2023

Liquidações por data

Período de 01/06/2023 até 30/06/2023

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/06/2023 014/007  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA02/01/2023 07/06/2023  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

01/06/2023 136/001  167,264532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP09/05/2023 15/06/2023  167,26 11 - 3.3.90.39.99  0,00

02/06/2023 006/005  375,324455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2023 07/06/2023  375,32 11 - 3.3.90.39.05  0,00

06/06/2023 175/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 09 - 3.3.90.33.99  1.200,00

06/06/2023 176/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 11 - 3.3.90.39.99  2.000,00

06/06/2023 177/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 08 - 3.3.90.30.99  200,00

07/06/2023 178/001  26.925,794518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/06/2023 07/06/2023  26.925,79 32 - 3.3.20.41.00  0,00

12/06/2023 141/002  423,624169-Lenira de Souza Cardozo10/05/2023 12/06/2023  423,62 11 - 3.3.90.39.99  0,00

12/06/2023 179/001  1,634515-IPRED - PREVIDÊNCIA12/06/2023 12/06/2023  1,63 06 - 3.1.91.13.99  0,00

12/06/2023 180/001  1,364515-IPRED - PREVIDÊNCIA12/06/2023 12/06/2023  1,36 06 - 3.1.91.13.20  0,00

12/06/2023 181/001  54.404,554510-PESSOAL CIVIL12/06/2023 15/06/2023  54.404,55 01 - 3.1.90.11.01  0,00

12/06/2023 182/001  51.712,784510-PESSOAL CIVIL12/06/2023 22/06/2023  51.712,78 01 - 3.1.90.11.43  0,00

12/06/2023 183/001  598,174544-MICHAEL PRINCE FAVERO PINTO12/06/2023 21/06/2023  598,17 01 - 3.1.90.11.45  0,00

12/06/2023 184/001  8.659.881,844512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS12/06/2023 15/06/2023  8.659.881,84 21 - 3.1.90.01.01  0,00

12/06/2023 185/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo12/06/2023 11 - 3.3.90.39.99  1.000,00

15/06/2023 012/006  230.421,664517-PASEP02/01/2023 23/06/2023  230.421,66 13 - 3.3.90.47.99  0,00

19/06/2023 175/002  770,484267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 19/06/2023  770,48 09 - 3.3.90.33.99  0,00

19/06/2023 176/002  340,744267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 19/06/2023  340,74 11 - 3.3.90.39.99  0,00

19/06/2023 177/002  20,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA06/06/2023 19/06/2023  20,00 08 - 3.3.90.30.99  0,00

20/06/2023 188/001  66.084,594513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)20/06/2023 22/06/2023  66.084,59 21 - 3.1.90.01.51  0,00
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20/06/2023 189/001  904,674513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)20/06/2023 22/06/2023  904,67 22 - 3.1.90.03.51  0,00

20/06/2023 190/001  703.834,824516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS20/06/2023 22/06/2023  703.834,82 22 - 3.1.90.03.03  0,00

20/06/2023 191/001  8.924.552,454512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS20/06/2023 22/06/2023  8.924.552,45 21 - 3.1.90.01.06  0,00

21/06/2023 002/006  1.540,054531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2023 22/06/2023  1.540,05 11 - 3.3.90.39.43  0,00

21/06/2023 017/006  5.062,664417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2023 30/06/2023  4.819,65 12 - 3.3.90.40.16  0,00

21/06/2023 103/002  3.377,434099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA29/03/2023 05/07/2023  3.377,43 12 - 3.3.90.40.16  0,00

21/06/2023 149/002  1.491,924141-Wesley de Almeida Franco22/05/2023 21/06/2023  1.491,92 08 - 3.3.90.30.99  0,00

22/06/2023 192/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco22/06/2023 08 - 3.3.90.30.99  1.500,00

22/06/2023 193/001  0,004559-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS - IPREF22/06/2023 34 - 3.3.40.41.00  675,39

22/06/2023 194/001  382,414557-SBCPREV22/06/2023 07/07/2023  382,41 34 - 3.3.40.41.00  0,00

22/06/2023 195/001  675,394559-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS - IPREF22/06/2023 07/07/2023  675,39 34 - 3.3.40.41.00  0,00

22/06/2023 196/001  2.914,284556-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SAO PAULO IPREM22/06/2023 07/07/2023  2.914,28 34 - 3.3.40.41.00  0,00

26/06/2023 008/006  553,144532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP02/01/2023 24/07/2023  553,14 11 - 3.3.90.39.90  0,00

26/06/2023 015/005  2.800,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.02/01/2023 17/07/2023  2.665,60 12 - 3.3.90.40.99  0,00

27/06/2023 041/006  9.212,904370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 05/07/2023  9.212,90 11 - 3.3.90.39.02  0,00

29/06/2023 198/001  76.727,174510-PESSOAL CIVIL29/06/2023 30/06/2023  76.727,17 01 - 3.1.90.11.01  0,00

29/06/2023 199/001  15.096,264515-IPRED - PREVIDÊNCIA29/06/2023 05/07/2023  15.096,26 06 - 3.1.91.13.08  0,00

29/06/2023 200/001  1.568,834515-IPRED - PREVIDÊNCIA29/06/2023 05/07/2023  1.568,83 06 - 3.1.91.13.20  0,00

29/06/2023 201/001  1.882,624515-IPRED - PREVIDÊNCIA29/06/2023 05/07/2023  1.882,62 06 - 3.1.91.13.99  0,00

29/06/2023 202/001  1.615,884523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA29/06/2023 05/07/2023  1.615,88 11 - 3.3.90.39.50  0,00
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29/06/2023 203/001  1.428,804510-PESSOAL CIVIL29/06/2023 30/06/2023  1.428,80 10 - 3.3.90.36.07  0,00

29/06/2023 204/001  12.817,174558-RUBENS XAVIER MARTINS29/06/2023 30/06/2023  12.817,17 01 - 3.1.90.11.75  0,00

29/06/2023 205/001  0,004518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL29/06/2023 03 - 3.1.90.13.02  2.416,38

29/06/2023 206/001  768,814510-PESSOAL CIVIL29/06/2023 29/06/2023  768,81 01 - 3.1.90.11.45  0,00

29/06/2023 207/001  388,484539-ANDREA SANTANA PARANHOS29/06/2023 05/07/2023  388,48 01 - 3.1.90.11.45  0,00

29/06/2023 208/001  10.456.478,984512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS29/06/2023 30/06/2023  10.456.478,98 21 - 3.1.90.01.01  0,00

29/06/2023 209/001  155.215,474513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)29/06/2023 30/06/2023  155.215,47 21 - 3.1.90.01.51  0,00

29/06/2023 210/001  2.870,304514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)29/06/2023 30/06/2023  2.870,30 22 - 3.1.90.03.51  0,00

29/06/2023 211/001  1.460.528,844516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS29/06/2023 30/06/2023  1.460.528,84 22 - 3.1.90.03.01  0,00

30/06/2023 174/001  3.660,004560-HZQ COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA06/06/2023 05/07/2023  3.660,00 11 - 3.3.90.39.99  0,00

30/06/2023 212/001  44,904515-IPRED - PREVIDÊNCIA30/06/2023 05/07/2023  44,90 06 - 3.1.91.13.20  0,00

30/06/2023 213/001  53,834515-IPRED - PREVIDÊNCIA30/06/2023 05/07/2023  53,83 06 - 3.1.91.13.99  0,00

 30.941.528,25Total Geral:  8.991,77

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14
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